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Till-Miljodepartementet-2006-01-10

Miljõdepartementet Lena Sommestad 103 33 Stockholm

INGA SKATTEPENGAR TILL SALT PÅ VÄGAR

Hej Lena!

Det är min förhoppning att du som är miljöminister och dessutom kvinna kan ha förståelse för att man kan må mycket dåligt av vägsaltningen och känna en stark avsky för att salıning på vågarna är tillåten.

1. Jag har diskuterat med många privata vänner, arbetskamrater och andra kontakter under

åtskilliga år. Ingen vill ha vägsalt. Man kan således hävda att saltning på vägarna är hets mot folkgrupp

2. Saltningen är en aktiv handling som förändrar underlaget så att det blir mer svårbedömt.

Det innebär att trafikolyckor, även med dödlig utgång, samt invalidiseringar kan vara orsakade av saltningen.

3. Vidare innebär saltningen sabotage mot vägar, broar mm som vittrar sönder hastigare och

vilka måste betalas med våra skattepengar. 4. Därutöver har vi privata kostnader för fordon, skor, spolarvätska, avfettningen mm som

följd av salt och smuts.

5. Dessutom följer en viss miljöförstöring.

Jag har varit så arg och förbannad på vägsaltningen att jag i maj 2005 skrev ett makabert brev till justitieminister. (Se bifogat.) Detta har följts upp av ytterligare provokativa brev. Självklan inser jag att vi inte kan återinföra dödsstraff. Det var mer ett sätt att ge tyngd åt hatet till vägsalt och problemen som saltet orsakar. Jag tror ingen kan klara av att visa att det är samhällsnyttigt att salta. Ändå får det fortgå år efter år. Bifogar även en studie jag påbörjade for tre år sedan och som jag inte slutförde till 100% men som ändå kan var värd att läsa. Den ifrågasätter i viss mån även dagens välfärdskoncept, men det är jag väl inte heller ensam om. Det mesta går ju att förbättra med små steg t ex "kaizen".

Vänliga hälsningar

Mugh Jonasson

Bengt Jonasson

Bifogar också dekalen "VÄGSALT DÕDAR" som jag lät trycka redan för 30 år sedan. Du kanske kan ha den på ditt skrivbord som en daglig uppmuntran om hur skatt kan användas bättre

Bengt Jonasson, Askfatsvägen 3, 130 54 Dalaro, 08-50010220, 0706-605447
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